
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО 

РИНКУ 

РІШЕННЯ 

03.07.2012   № 925 

 

 Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

12 липня 2012 р. 

за № 1172/21484 

Про внесення змін до Положення про порядок визначення 

вартості чистих активів інститутів спільного інвестування 

(пайових та корпоративних інвестиційних фондів) 

Відповідно до пункту 13 статті 8 Закону України «Про державне регулювання ринку 

цінних паперів в Україні», з метою удосконалення законодавства, Національна комісія з 

цінних паперів та фондового ринку В И РІ ШИЛ А :  

1. Унести до Положення про порядок визначення вартості чистих активів інститутів 

спільного інвестування (пайових та корпоративних інвестиційних фондів), затвердженого 

рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 02 липня 2002 року № 

201, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24 липня 2002 року за № 606/6894 (у 

редакції рішення Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 16 грудня 2008 

року № 1441) (із змінами), такі зміни: 

1.1. У розділі ІІ: 

у підпункті 13.5 пункту 13 слова та цифри «підпунктів 12.2., 12.3 цього пункту» замінити 

словами та цифрами «підпунктів 13.2., 13.3 цього пункту»; 

у пункті 16 слова та цифри «пунктом 12 цього розділу» замінити словами та цифрами 

«пунктом 13 цього розділу». 

1.2. У тексті Положення слова «Державна комісія з цінних паперів та фондового ринку» 

у всіх відмінках замінити словами «Національна комісія з цінних паперів та фондового 

ринку» у відповідних відмінках. 

2. Департаменту спільного інвестування та регулювання діяльності інституційних 

інвесторів (О. Симоненко) забезпечити подання цього рішення на державну реєстрацію до 



Міністерства юстиції України. 

3. Відділу зовнішніх та внутрішніх комунікацій (Ю. Жулій) забезпечити опублікування 

цього рішення відповідно до законодавства України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Національної комісії з 

цінних паперів та фондового ринку О. Тарасенка. 

5. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

Голова Комісії Д. Тевелєв 

 

 Протокол засідання Комісії 

від 03.07.2012 р. № 31 

 


